

СОВЕТ КОРГУЗИНСКОГО
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ВЕРХНЕУСЛОНСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН



ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ
ЮГАРЫ ОСЛАН
МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫҢ
КАРАГУЖА АВЫЛ
ЖИРЛЕГЕ СОВЕТЫ

РЕШЕНИЕ

09.08.2021

с. Коргуза

КАРАР

11-68

О внесении изменений и дополнений в Решение Совета Коргузинского сельского поселения Верхнеуслонского муниципального района от 18 декабря 2021 г. № 4-26 «О бюджете Коргузинского сельского поселения Верхнеуслонского муниципального района Республики Татарстан на 2021 год и на плановый период 2022 и 2023 годов»

Заслушав информацию заместителя Главы Коргузинского сельского поселения Верхнеуслонского муниципального района РТ Т.В.Шилиной, о необходимости денежных средств на оплату з/платы специалисту по благоустройству, секретарю, бухгалтеру, уборщице, приобретение адресных табличек, гсм, запасных частей на а/м, охрану сигнализации.

**Совет
Коргузинского сельского поселения
Верхнеуслонского муниципального района
Республики Татарстан
решил:**

1. Внести в Решение Совета Коргузинского сельского поселения Верхнеуслонского муниципального района от 18 декабря 2020г. № 4-26 «О бюджете Коргузинского сельского поселения Верхнеуслонского муниципального района на 2021 год и на плановый период 2022 и 2023 годов» следующие изменения:

- 1.1 В части 1 статье 1:
в подпункте 2) цифры «2738,258» заменить цифрами «2954,758»;
в подпункте 3) цифры «73,508» заменить цифрами «290,008»;

1.2 Приложение №1 изложить в следующей редакции:

Приложение № 1
к Решению Совета Коргузинского
сельского поселения
Верхнеуслонского муниципального
района Республики Татарстан
от 18.12.2020 г. № 4-26

Источники
финансирования дефицита бюджета
Коргузинского сельского поселения Верхнеуслонского муниципального района
на 2021 год

Код показателя	Наименование показателя	(тыс. руб.)
		Сумма
01 05 00 00 00 0000 510	Увеличение остатков средств бюджетов	-2954,758
01 05 02 01 00 0000 510	Увеличение прочих остатков денежных средств бюджетов	-2954,758
01 05 02 01 10 0000 510	Увеличение прочих остатков денежных средств бюджета поселения	-2954,758
01 05 00 00 00 0000 610	Уменьшение остатков средств бюджетов	2664,75
01 05 02 01 00 0000 610	Уменьшение прочих остатков денежных средств бюджетов	2664,75
01 05 02 01 10 0000 610	Уменьшение прочих остатков денежных средств бюджета поселения	2664,75

1.3 В приложении № 7 :

«Распределение бюджетных ассигнований по разделам и подразделам, целевым статьям и группам видов расходов классификации расходов бюджетов бюджета Коргузинского сельского поселения Верхнеуслонского муниципального района на 2021 год»

- в строке «Общегосударственные вопросы» 01цифры «1388,182» заменить цифрами «1573,582»
- в строке «Центральный аппарат» 355 01 04 990000204 цифры «543,332» заменить цифрами «703,332»
- в строке «Расходы на выплату персоналу в целях обеспечения выполнения функций государственными(муниципальными) органами, казенными учреждениями, органами управления государственными внебюджетными фондами»355 01 04 9900002040 100 цифры «355,71» заменить цифрами «381,71»
- в строке «Закупка товаров ,работ и услуг для государственных(муниципальных нужд)» 355 0104 9900002040 200 цифры «208,0» заменить цифрами «342,0»
- в строке «Другие общегосударственные вопросы 355 0113 цифры «370,79» заменить цифрами «436,99»

- в строке «Расходы на выплату персоналу в целях обеспечения выполнения функций государственными(муниципальными) органами, казенными учреждениями, органами управления государственными внебюджетными фондами» 355 01 13 9900029900 100 цифры «284,09» заменить цифрами «309,49»
- добавить строку « Прочие выплаты» 355 0113 9900092350 244 цифры «0,0» заменить цифрами «27,8»
- в строке «Закупка товаров ,работ и услуг для государственных(муниципальных нужд) » 355 0113 9900092350 244 цифры «0,00» заменить цифрами «27,8»
- в строке «Национальная безопасность и правоохранительная деятельность» 355 03 - цифры «125,0» заменить цифрами «187,5»
- в строке «Обеспечение пожарной безопасности» 355 0310 – цифры «125,0» заменить цифрами «187,5»
- в строке «Прочие выплаты» 355 0310 9900092350 – цифры «125,0» заменить цифрами «187,5»
- в строке «Закупка товаров ,работ и услуг для государственных(муниципальных нужд) 0310 9900092350 200 » цифры «125,0» заменить цифрами «187,5»
- в строке «Культура и кинематография » 355 08 цифры «927,7» заменить цифрами «909,70»
- в строке «Культура » 355 08 01 цифры «802,9» заменить цифрами «820,9»
- в строке «Обеспечение деятельности подведомственных учреждений » 355 08 01 9900044090 цифры «673,6» заменить цифрами «655,6»
- в строке «Закупка товаров ,работ и услуг для государственных(муниципальных нужд) 0801 9900044090 200 » цифры «381,9» заменить цифрами «363,9»
- в строке «Национальная экономика » 04 цифры «165,4» заменить цифрами «166,09»
- в строке «Дорожное хозяйство » 04 09 цифры «146,09» заменить цифрами «146,78»
- в строке «Закупка товаров ,работ и услуг для государственных(муниципальных нужд) 0409 9900078020 200 » цифры «146,09» заменить цифрами «146,78»
- в строке «Жилищно-коммунальное хозяйство » 05 цифры «247,2» заменить цифрами «267,2»
- в строке «Благоустройство » 05 03 цифры «267,2» заменить цифрами «287,2»
- добавить строку « Прочие мероприятия по благоустройству городских округов и поселений» 05 03 9900078050 цифры «0,0» заменить цифрами «40,0»
- в строке «Закупка товаров ,работ и услуг для государственных(муниципальных нужд) 0503 9900078050 200 » цифры «0,0» заменить цифрами «40,0»

1.6 В приложении №9:

«Ведомственная структура расходов бюджета Коргузинского сельского поселения Верхнеуслонского муниципального района на 2021 год»

- в строке «Исполком поселения» 355 цифры «2394,558» заменить цифрами «2528,558»
- в строке «Общегосударственные вопросы» 355 01цифры «902,61» заменить цифрами «1128,81»
- в строке «Расходы на выплату персоналу в целях обеспечения выполнения функций государственными(муниципальными) органами, казенными учреждениями, органами управления государственными внебюджетными фондами»355 01 04 9900002040 100 цифры «355,71» заменить цифрами «381,71»
- в строке «Закупка товаров ,работ и услуг для государственных(муниципальных нужд)» 355 0104 9900002040 200 цифры «208,0» заменить цифрами «342,0»
- в строке «Другие общегосударственные вопросы 355 0113 цифры «370,79» заменить цифрами «436,99»
- в строке «Расходы на выплату персоналу в целях обеспечения выполнения функций государственными(муниципальными) органами, казенными учреждениями, органами управления государственными внебюджетными фондами»355 01 13 9900029900 100 цифры «284,09» заменить цифрами «309,49»
- добавить строку « Прочие выплаты» 355 0113 9900092350 244 цифры «0,0» заменить цифрами «27,8»
- в строке «Закупка товаров ,работ и услуг для государственных(муниципальных нужд) » 355 0113 9900092350 244 цифры «0,00» заменить цифрами «27,8»
- в строке «Расходы на выплату персоналу в целях обеспечения выполнения функций государственными(муниципальными) органами, казенными учреждениями, органами управления государственными внебюджетными фондами»355 01 13 9900029900 100 цифры «258,7» заменить цифрами «284,09»
- в строке «Национальная безопасность и правоохранительная деятельность» 355 03 - цифры «125,0» заменить цифрами «187,5»
- в строке «Обеспечение пожарной безопасности» 355 0310 – цифры «125,0» заменить цифрами «187,5»
- в строке «Прочие выплаты»355 0310 9900092350 – цифры «125,0» заменить цифрами «187,5»
- в строке «Закупка товаров ,работ и услуг для государственных(муниципальных нужд) 0310 9900092350 200 » цифры «125,0» заменить цифрами «187,5»
- в строке «Культура и кинематография » 355 08 цифры «927,7» заменить цифрами «909,70»
- в строке «Культура » 355 08 01 цифры «802,9» заменить цифрами «820,9»
- в строке «Обеспечение деятельности подведомственных учреждений » 355 08 01 9900044090 цифры «673,6» заменить цифрами «655,6»
- в строке «Закупка товаров ,работ и услуг для государственных(муниципальных нужд) 0801 9900044090 200 » цифры «381,9» заменить цифрами «363,9»

- в строке «Национальная экономика » 04 цифры «165,4» заменить цифрами «166,09»
 - в строке «Дорожное хозяйство » 04 09 цифры «146,09» заменить цифрами «146,78»
 - в строке «Закупка товаров ,работ и услуг для государственных(муниципальных нужд) 0409 9900078020 200 » цифры «146,09» заменить цифрами «146,78»
 - в строке «Жилищно-коммунальное хозяйство » 05 цифры «247,2» заменить цифрами «267,2»
 - в строке «Благоустройство » 05 03 цифры «267,2» заменить цифрами «287,2»
 - добавить строку « Прочие мероприятия по благоустройству городских округов и поселений» 05 03 9900078050 цифры «0,0» заменить цифрами «40,0»
 - в строке «Закупка товаров ,работ и услуг для государственных(муниципальных нужд) 0503 9900078050 200 » цифры «0,0» заменить цифрами «40,0»
2. Разместить настоящее Решение на официальном сайте Верхнеуслонского муниципального района и на официальном портале правовой информации Республики Татарстан.
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

**Заместитель Главы
Коргузинского сельского поселения
Верхнеуслонского муниципального района
Республики Татарстан**



T.V. Shilina **Т.В.Шилина**